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•	 Kolay giriş sağlamak için keskinleştirilmiş uç.

•	 İki ebat iğne mevcuttur
•	 Yüksek akış musluğu mevcuttur.
•	 Yaylı keski sistemi, doku katmanlarından geçerken duyulur klik sesi sağlar.

•	 Kırmızı görsel iğne 
pozisyon göstergesi.

VERES İĞNESİ ÖZELLİKLERİ

VERES İĞNESİ

FVN112000

FVN115000

25 Adet/Kutu

25 Adet/Kutu

Veres iğnesi 120 mm

Veres iğnesi 150 mm

ÜRÜN KODU			   AÇIKLAMA				    PAKETLEME

www.melekirmak.com - info@melekirmak.com

Manufactured by:

Made in: Taiwan

Distributed by:

Veres İğnesi



•	 Two sizes of veress needle available 
•	 Sharp tip for easy insertion. High flow stopcock.
•	 Sharp tip for easy insertion. High flow stopcock.

Red visual needle 
position indicator.

Spring- loaded styled provides audible 
“click” when passing through tissue layers. 

Veress Needles

Veress Needles

FVN112000

FVN115000

25 pcs/box

25 pcs/box

Veres iğnesi 120 mm

Veres iğnesi 150 mm

PRODUCT CODE 			   DESCRIPTION				    PACKAGING

www.melekirmak.com - info@melekirmak.com

Manufactured by:

Made in: Taiwan

Distributed by:

Veress Needles



Monopolar Makas

•	  Paslanmaz çelikten bıçağı işlem süresince keskinliğini sürdürür.

•	 Düzgün ve hassas kesimler için bıçağı keskinleştirilmiştir.

•	 Genişletilmiş PTFE yalıtımı termal hasar riskini 
en düşük seviyeye indirir. 

•	 Ergonomik tutuş dizaynı operasyon süresince 
rahatlık ve ekstra pürüzsüz manipülasyon sağlamaktadır

MONOPOLAR MAKAS
ÜRÜN KODU			   AÇIKLAMA				    PAKETLEME

FMS533050	 	 	 Monopolar Makas 5mm/33cm	 	 5 Adet / Kutu 

www.melekirmak.com - info@melekirmak.com

Manufactured by:

Made in: Taiwan

Distributed by:

MONOPOLAR MAKAS ÖZELLİKLERİ

•	 3600 dönen bilyesi şaftın 3600 
rotasyonunu sağlamaktadır. 



Monopolar Scissors

•	 Ergonomik tutuş dizaynı operasyon süresince 
rahatlık ve ekstra pürüzsüz manipülasyon sağlamaktadır

•	  Stainless stell blades sustain sharpness throughout the procedure

•	 Precise & sharp blades ensure smooth cuttings.

•	 Extendet PTFE insulation reduces the 
chance of thermaldamage

•	 Ergonomic handle increases comfort during 
operation.

Monopolar Scissors
PRODUCT CODE 			   DESCRIPTION			   PACKAGING 

FMS533050	 	 	 Monopolar Makas 5mm/33cm	 	 5 pcs/box

www.melekirmak.com - info@melekirmak.com

Manufactured by:

Made in: Taiwan

Distributed by:

Monopolar Scissors

•	 3600 rotation wheel allows the shaft to rotate 
for 360 degrees



Bipolar Kesme Forsepsi

BİPOLAR KESME FORSEPSİ ÖZELLİKLERİ

www.melekirmak.com - info@melekirmak.com

Distributed by:Manufactured by:

Made in: Taiwan

BİPOLAR KESME FORSEPSİ
ÜRÜN KODU			   AÇIKLAMA				    PAKETLEME

Özel yalıtılmış dişleri ve bıçağı 
doku yapışmasını kaydadeğer 
derecede azaltır.

Diş kilitleme dizaynı dokunun 
güvenli bir şekilde kavramasını 
sağlar.

FBS133050 5 Adet/KutuBİPOLAR KESME FORSEPSİ 5 mm / 33 cm



BIPOLAR CUTTING FORCEPS

www.melekirmak.com - info@melekirmak.com

Distributed by:Manufactured by:

Made in: Taiwan

BIPOLAR CUTTING FORCEPS
PRODUCT CODE 			   DESCRIPTION				    PACKAGING

Special coated jaws and blade 
remarkably reduce tissue adhesion 

Jaw-locking design ensures secure 
grasp of tissues 

•	  Multi-functional instrument incorporates grasping, dissecting, transecting, 
and coagulating functions in one 

•	 Fewer instrument exchanges promote efficiency and reduce procedure time 
•	 Offers various cable options for different bipolar generators 

BIPOLAR CUTTING FORCEPS

FBS133050 5 pcs/boxBİPOLAR KESME FORSEPSİ 5 mm / 33 cm



Cerrahi Trocar

•	 Peritona güvenli giriş sağlar.
•	 Trocara bağlı hasarları en az seviyeye indirir.
•	 Yaralanmayı en az seviyeye indirir.
•	 Fasyal kapatmaya gereksinim duyulmaz.
•	 Daha az acı ve herniasyonu oranı sağlar.

•	 Şeffaf kanül daha iyi bir görüntüleme sağlar.
•	 Nervürlü kanül için optimal ek sağlar.

•	 Açık ucu abdominal duvar katmanlarından 
direkt olarak görüntülme sağlar

•	 5-12 mm.lik el aletleriylede 
kullanılmasını sağlayan çap 
düşürücüsü mevcuttur.

•	 Çıkarılabilir kanulü spesimenin 
kolay bir şekilde çıkarılmasını 
sağlar.

Thoracic trocar Hasson trocar Dilating trocar Auto locking trocar Secondary trocar Bıçaksız trocar Görüntülü trocar

GÖRÜNTÜLÜ TROCAR ÖZELLİKLERİ

CERRAHİ TROCAR
ÜRÜN KODU			   AÇIKLAMA				    PAKETLEME

FST205070 
FST205100 
FST610100
FST612100 
FST610150 
FST612150 
FHT610100 
FHT612100 
FHT305070 
FHT305100 
FHT310100 
FHT312100 
FPT505070 
FPT305070 
FPT305100 
FPT310100 
FPT312100 
FVT110100 
FVT112100 
FTT106070 
FTT111070 
FTT113070 
FTT115070 

5 Adet/Kutu

5 Adet/Kutu

5 Adet/Kutu

5 Adet/Kutu

5 Adet/Kutu
5 Adet/Kutu

5 Adet/Kutu

5 Adet/Kutu

Otomatik kilitlenen trocar 5mm/7cm 
Otomatik kilitlenen trocar 5mm/10cm 
Otomatik kilitlenen trocar çap düşürücülü 1 Omm/10 cm 
Otomatik kilitlenen trocar çap düşürücülü  12mm/10 cm 
Otomatik kilitlenen trocar çap düşürücülü  10mm/15cm 
Otomatik kilitlenen trocar çap düşürücülü  12mm/15cm 
Hasson trocar çap düşürücülü  1 Omm/1Ocm 
Hasson trocar çap düşürücülü  12mm/1Ocm 
Dilating trocar 5mm/7cm 
Dilating trocar 5mm/10cm 
Dilating trocar 1 Omm/1Ocm 
Dilating trocar 12mm/1Ocm 
Seeondary trocar 5mm/7cm- bladeless 
Bıçaksız trocar 5mm/7cm 
Bıçaksız trocar 5mm/1Ocm 
Bıçaksız trocar çap düşürücülü  1Omm/10 cm 
Bıçaksız trocar çap düşürücülü  12mm/10 cm
Görüntülü trocar çap düşürücülü  1 Omm/10 cm 
Görüntülü trocar çap düşürücülü  12mm/10 cm 
Thoracic trocar 6mm/7 cm  
Thoracic trocar 11 mm/7 cm  
Thoracic trocar 13mm/7 cm 
Thoracic trocar 15mm/7 cm 

www.melekirmak.com - info@melekirmak.com

Manufactured by:

Made in: Taiwan

Distributed by:



Trocar

•	 Provides safe entry into the peritoneal cavity 
•	 Reduces trocar-related injuries 
•	 Reduces scarring 
•	 No fascial closure is required Less pain and herniation rate

•	 Clear cannula for better visualization 
•	 Ribbed cannula for optimal attachment 

Clear tip allows direct visualization of the ab-
dominal wall layers 

•	 Ergonomic handled desiqn 
ensures ease of Insertion 

Thoracic trocar Hasson trocar Dilating trocar Auto locking trocar Secondary trocar Btadeless trocar Visible trocar

VISIBLE TROCAR 

SURGICAL TROCAR 
PRODUCT CODE 			   DESCRIPTION				    PACKAGING

FST205070 
FST205100 
FST610100
FST612100 
FST610150 
FST612150 
FHT610100 
FHT612100 
FHT305070 
FHT305100 
FHT310100 
FHT312100 
FPT505070 
FPT305070 
FPT305100 
FPT310100 
FPT312100 
FVT110100 
FVT112100 
FTT106070 
FTT111070 
FTT113070 
FTT115070 

5 pcs/box

5 pcs/box

5 pcs/box

5 pcs/box

5 pcs/box
5 pcs/box

5 pcs/box

5 pcs/box

Auto lacking trocar 5mm/7cm
Auto locking trocar  5mm/10cm 
Auto locking trocar with built-in universal seal 10 mm/10 cm 
Auto locking trocar with built-in universal seal  12mm/10 cm 
Auto locking trocar with built-in universal seal  10mm/15cm 
Auto locking trocar with built-in universal seal  12mm/15cm 
Hasson trocar with built-in universal seal  10mm/10 cm 
Hasson trocar with built-in universal seal  12mm/10 cm 
Dilating trocar 5mm/7cm 
Dilating trocar 5mm/10cm 
Dilating trocar 1 Omm/1Ocm 
Dilating trocar 12mm/1Ocm 
Secondary trocar 5mm/7cm- bladeless 
Bladeless trocar 5mm/7cm 
Bladeless trocar 5mm/1Ocm 
Bladeless Iracar with built-in universal seal 10mm/10 cm 
Bladeless Iracar with built-in universal seal 12mm/10 cm
Visible trocar with built-in universat seal 10mm/10 cm 
Visible trocar with built-in universat seal 12mm/10 cm 
Thoracic trocar 6mm/7 cm  
Thoracic trocar 11 mm/7 cm  
Thoracic trocar 13mm/7 cm 
Thoracic trocar 15mm/7 cm 

www.melekirmak.com - info@melekirmak.com

Manufactured by:

Made in: Taiwan

Distributed by:

•	 Detachable clear cannula head 
enables easier specimen redrieval 

•	 Çıkarılabilir kanulü spesimenin 
kolay bir şekilde çıkarılmasını 
sağlar.



Görüntülü Trocar

Görüntülü Trocar

www.melekirmak.com - info@melekirmak.com

Distributed by:Manufactured by:

Made in: Taiwan

Görüntülü Trocar

ÜRÜN KODU			   AÇIKLAMA				    PAKETLEME

FVT110100 	 	 Visible trocar with built-in universal seal 10mm/10cm 	 5 Adet/Kutu

FVT112100 	 	 Visible trocar with built-in universal seal 12mm/10cm 	 5 Adet/Kutu

•	 Peritona güvenli giriş yapmanızı sağlar.
•	 Trocar hasar riskini azaltır.
•	 Yara izi bırakmaz.
•	 Ergonomik tasarımı kolay kulanım sağlar.
•	 Fasyal kapatma gerektirmez.
•	 Fıtık oluşumunu önler.

Görüntülü Trocar abdominal katmanlardan geçerken görüntüleme 
yapmanızı sağlar.



Visible Trocar

Visible Trocar

www.melekirmak.com - info@melekirmak.com

Distributed by:Manufactured by:

Made in: Taiwan

Visible Trocar

PRODUCT CODE 			   DESCRIPTION				    PACKAGING

FVT110100 	 	 Visible trocar with built-in universal seal 10mm/10cm 	 5 pcs/box

FVT112100 	 	 Visible trocar with built-in universal seal 12mm/10cm 	 5 pcs/box

•	 Provides safe entry into the peritoneal cavity 
•	 Reduces  trocar-related injuries 
•	 Reduces scarring 
•	 Ergonomic handle design ensures ease of insertion 
•	 No fascial closure is required 
•	 Less pain and herniation rate  

Unimax visible allows direct visualisation of the abdominal wall layers 
when the trocar is traversed, which offers a safe and rapid option of 
primary trocar.



OTOMATİK KİLİTLENEN TROCAR

Otomatik Kilitlenen Trocar

OTOMATİK KİLİTLENEN TROCAR

www.melekirmak.com - info@melekirmak.com

Distributed by:Manufactured by:

Made in: Taiwan

FST205070 	 Auto locking trocar 5mm/7cm 		 	 	 	 5 Adet/Kutu

FST205100 	 Auto locking trocar 5mm/10cm 	 	 	 	 5 Adet/Kutu

FST610100 	 Auto locking trocar with built-in universal seal 10mm/10cm 	 	 5 Adet/Kutu

FST612100 	 Auto locking trocar with built-in universal seal 12mm/10cm 	 	 5 Adet/Kutu

ÜRÜN KODU			   AÇIKLAMA				    PAKETLEME

•	 Kilitleme düğmesi mekanizmanın güvenirliliğini,
•	 Yivli ve transparan kanülü daha iyi görüntülemeyi,
•	 Evrensel uyumlu olması  5mm ile 12mm arası tüm laparoskopik el aletlerinin girişini,
•	 Ergonomik tutuş tasarımı ve yeterli uzunlukta olması kullanım rahatlığını,
•	 Düz ve sivri bıçağı ve sivreltilmiş kanülü ile kolay penetrasyonu  sağlamaktadır.
•	 70 mm ve 100 mm uzun
•	 10 mm’lik trocar istek üzerine 5 mm - 11 mm’lik çap düşürücüsü ile üretilebilir.



Auto-Locking Trocar

Auto-Locking Trocar

www.melekirmak.com - info@melekirmak.com

Distributed by:Manufactured by:

Made in: Taiwan

Auto-Locking Trocar

FST205070 	 Auto locking trocar 5mm/7cm 		 	 	 	 5 pcs/box

FST205100 	 Auto locking trocar 5mm/10cm 	 	 	 	 5 pcs/box

FST610100 	 Auto locking trocar with built-in universal seal 10mm/10cm 	 	 5 pcs/box

FST612100 	 Auto locking trocar with built-in universal seal 12mm/10cm 	 	 5 pcs/box

PRODUCT CODE 			   DESCRIPTION				    PACKAGING

•	 Lucking button forsafety shield mechanism.
•	 Clear cannula for better visualization. 
•	 Ribbed cannula for optimal atacment.
•	 Accommodated with universal seal for the entry of 5-12 mm instrumments.
•	 Ergonomic trocar handle and stopcock with adequatelength.
•	 Sharp flat blade and pointed shield for easy insertion and less fascial trauma.
•	 Available in short (70 mm) and standard (100 mm) working length and 5mm, 10/11m, 12mm diameter
•	 Kit is available for option.
•	 The 10 mm trocar can be made with 5mm-11mm universal seal upon the requirement.



Bıçaksız Trocar

Bıçaksız Trocar

www.melekirmak.com - info@melekirmak.com

Distributed by:Manufactured by:

Made in: Taiwan

Bçaksız Trocar

ÜRÜN KODU			   AÇIKLAMA				    PAKETLEME

FPT305070 	 Bladeless trocar 5mm/7cm	 	 	 	 	 5 Adet/Kutu

FPT305100 	 Bladeless trocar 5mm/10cm 	 	 	 	 	 5 Adet/Kutu

FPT310100 	 Bladeless trocar with built-in universal seal 10mm/10cm 	 	 5 Adet/Kutu

FPT312100 	 Bladeless trocar with built-in universal seal 12mm/10cm 	 	 5 Adet/Kutu

•	 Fasyal kapatma gerektirmez.
•	 Daha az acı ve hermiasyon oranı sağlar.
•	 Yara izi kalımını önler.
•	 Transparan kanülü daha net bir görüş açısı sağlar
•	 Kısa versiyonu (70mm) standart versiyonu (100mm) çalışma uzunluklarında ve 5mm, 10 / 11mm çaplarında 

mevcuttur.

Unimax bıçaksız trocar yara izini, trocar giriş ağrısını ve fıtık oluşumunu azaltmak 
üzere dizayn edilmiştir.



Bladeless Trocar 

Bladeless trocar 

www.melekirmak.com - info@melekirmak.com

Distributed by:Manufactured by:

Made in: Taiwan

Bladeless trocar 

PRODUCT CODE 			   DESCRIPTION				    PACKAGING

FPT305070 	 Bladeless trocar 5mm/7cm	 	 	 	 	 5 pcs/box

FPT305100 	 Bladeless trocar 5mm/10cm 	 	 	 	 	 5 pcs/box

FPT310100 	 Bladeless trocar with built-in universal seal 10mm/10cm 	 	 5 pcs/box

FPT312100 	 Bladeless trocar with built-in universal seal 12mm/10cm 	 	 5 pcs/box

•	 No fascial closure is required.
•	 Less pain and herniation rate 
•	 Reduces scarring 
•	 Clear cannula offers the unobstructed visusalization 
•	 Available in short (70 mm) and standard (100 mm) working lenght and in 5mm, 10/11mm diameters.

Unimax bladeless trocar is designed to reduce scarring, trocar 
site pain, and herniaformation.



Hasson Trocar

Hasson Trocar

www.melekirmak.com - info@melekirmak.com

Distributed by:Manufactured by:

Made in: Taiwan

Hasson Trocar

ÜRÜN KODU			   AÇIKLAMA				    PAKETLEME

FHT610100 	 	 Hasson trocar with built-in universal seal 10mm/10cm	 5 Adet/Kutu

FHT612100	 	 Hasson trocar with built-in universal seal 12mm/10cm	 5 Adet/Kutu

•	 10mm, 11mm ve 12 mm çapları mevcuttur.
•	 Transparan kanülü daha iyi vizülasyon sağlar.
•	 Giriş kolaylığı trokarın derinliğini ayarlamaya ve cerrahi ipin içeride 

kalmasına izin verir.
•	 Kör ucu iç organların zarar uğramsı riskini azaltır

Hasson Trocar kapalı ameliyat üzerinden açık operasyon gerçekleştirmek 
isteyen cerrahlara sunulmuş bir opsiyondur.



Hasson Trocar

Hasson Trocar

www.melekirmak.com - info@melekirmak.com

Distributed by:Manufactured by:

Made in: Taiwan

Hasson Trocar

PRODUCT CODE 			   DESCRIPTION				    PACKAGING

FHT610100 	 	 Hasson trocar with built-in universal seal 10mm/10cm	 5 pcs/box

FHT612100	 	 Hasson trocar with built-in universal seal 12mm/10cm	 5 pcs/box

•	 Avaliable in 10/11mm and 12mm diameters 
•	 Clear cannula offers  the unobscruted visuazilatin. 
•	 Easy to use fixation device allows the andjustment of cannula depth and also 

the stayof suture.
•	 Blunt tip reduces the risk of damage to viscera.

Unimax Hasson trocar offers an option for surgeons who prefer the open 
technique over a closed technique.



Thoracic Trocar

Thoracic Trocar

www.melekirmak.com - info@melekirmak.com

Distributed by:Manufactured by:

Made in: Taiwan

Thoracic Trocar

ÜRÜN KODU			   AÇIKLAMA				    PAKETLEME

FTT106070 	 	 Thoracic trocar 6mm/7cm 	 	 	 	 5 Adet/Kutu

FTT111070 	 	 Thoracic trocar 11mm/7cm 	 	 	 	 5 Adet/Kutu

FTT113070	 	 Thoracic trocar 13mm/7cm 	 	 	 	 5 Adet/Kutu

FTT115070 	 	 Thoracic trocar 15mm/7cm 	 	 	 	 5 Adet/Kutu

•	 Dişli kanülü enstruman değişimi esnasında stabilite sağlar.
•	 Kör obturatör ucu iç yapının hasarını önler.
•	 5mm, 10/11 mm, 13mm ve 15mm çaplarında mevcuttur.
•	 Maliyet düşürücüdür.



Thoracic Trocar

Thoracic Trocar

www.melekirmak.com - info@melekirmak.com

Distributed by:Manufactured by:

Made in: Taiwan

Thoracic Trocar

PRODUCT CODE 			   DESCRIPTION				    PACKAGING

FTT106070 	 	 Thoracic trocar 6mm/7cm 	 	 	 	 5 pcs/box

FTT111070 	 	 Thoracic trocar 11mm/7cm 	 	 	 	 5 pcs/box

FTT113070	 	 Thoracic trocar 13mm/7cm 	 	 	 	 5 pcs/box

FTT115070 	 	 Thoracic trocar 15mm/7cm 	 	 	 	 5 pcs/box

•	 Threaded cannula enhances enhances stability when exchanging 
instruments.

•	 Blunt tip opturator prevents the damage of internal structure.
•	 Available in 5mm, 10/11mm, 13mm, 15mm diameters.
•	 Cost-effective option. 



Suction Irrigation Sistem

•	 Renk kodlu düğmeleri ve boruları kolay tanıma sağlar.
•	 Çok çeşitli probları her türlü talebe cevap verir.
(28 cm, 33 cm, 45 cm uzunluklarıve  5mm, 10mm, çapları 
mevcuttur.)

L kanca Spatül

SUCTION IRRIGATION SİSTEM ÖZELLİKLERİ

EMME KANALLI ELEKTROTLAR

•	 Yivli prob dizaynı hasarı önler.

•	 Tek yönlü valfi reflüden 
gelen tuzu engeller.

•	 Kolay takılıp çıkarılma özelliği hızlı
enstruman değişimini sağlar

•	 Ergonomik tutuş tasarımı her iki 
ellede kullanımı sağlar

•	 Tutuş kısmının ekstra düzgün hareket 
etme özelliği yorulmayı önler

•	 Şeffaf tutuş kısmı daha net bir 
görüntü sağlar

www.melekirmak.com - info@melekirmak.com
Made in: Taiwan

SUCTION IRRIGATION SİSTEM

FSI133050 
FSI128050 
FSI145050 
FSI633050 
FSI833050 
FSI533050 
1PB105280 
1PB105330
1PB105450 
1PB110330
1PB405330
1PB405450
1PB410330 
FSA205330 
FSA305330 
FSA505330 
FSAN05330

10 Set/Kutu

10 Set/Kutu

10 Adet/Kutu

10 Adet/Kutu

10 Adet/Kutu

Suction irrigation set 5mm/33cm 
Suction irrigation set 5mm/28cm 
Suction irrigation set 5mm/45cm 
Suction irrigation set 5mm/33cm with L hook 
Suction irrigation set 5mm/33cm with spatula 
Suction irrigation set 5mm/33cm with button electrode 
Disposable probe for S/Iset 5mm/28cm 
Disposable probe for S/I set 5mm/33cm 
Disposable probe for S/I set 5mm/45cm 
Disposable probe for S/I set 10mm/33cm 
Reusable probe for S/I set 5mm/33cm 
Reusable probe for S/I set 5mm/45cm 
Reusable probe for S/I set 10mm/33cm 
Monopolar L hook for S/I set 5mm/33cm 
Monopolar spatula probe for S/I set 5mm/33cm 
Monopolar button electrode probe for S/I set 5mm/33cm 
Monopolar needle probe for  S/I set 5mm/33cm 

ÜRÜN KODU			   AÇIKLAMA				    PAKETLEME

www.melekirmak.com - info@melekirmak.com

Manufactured by:

Made in: Taiwan

Distributed by:

Elektrot düğmeli Needle electrode



Suction Irrigation System

•	 Various probes meet all kinds of demands.
•	 Color coded buttons and tubings for easy identifilation.

•	 Chamfered prope desing reduces damage

•	 Quick disconnection allows easy 
exchange of instrumentation.

•	 Ergonomically designed 
handpiece can be operated by 
either hand. 

•	 Extra Smooth movement of 
the handpiece preventsfatigue

•	 Clear handpiece for unob-
structed visualization.

•	 One way valve prevents the saline from refluxing. 

L hook Spatula Button electrode

SUCTION IRRIGATION SYSTEM

Electrodes With Suction Channel

www.melekirmak.com - info@melekirmak.com
Made in: Taiwan

SUCTION IRRIGATION SİSTEM

FSI133050 
FSI128050 
FSI145050 
FSI633050 
FSI833050 
FSI533050 
1PB105280 
1PB105330
1PB105450 
1PB110330
1PB405330
1PB405450
1PB410330 
FSA205330 
FSA305330 
FSA505330 
FSAN05330

10 Set/Kutu

10 Set/Kutu

10 Adet/Kutu

10 Adet/Kutu

10 Adet/Kutu

uction irrigation set 5mm/33cm 
Suction irrigation set 5mm/28cm 
Suction irrigation set 5mm/45cm 
Suction irrigation set 5mm/33cm with L hook 
Suction irrigation set 5mm/33cm with spatula 
Suction irrigation set 5mm/33cm with button electrode 
Disposable probe for S/Iset 5mm/28cm 
Disposable probe for S/I set 5mm/33cm 
Disposable probe for S/I set 5mm/45cm 
Disposable probe for S/I set 10mm/33cm 
Reusable probe for S/I set 5mm/33cm 
Reusable probe for S/I set 5mm/45cm 
Reusable probe for S/I set 10mm/33cm 
Monopolar L hook for S/I set 5mm/33cm 
Monopolar spatula probe for S/I set 5mm/33cm 
Monopolar button electrode probe for S/I set 5mm/33cm 
Monopolar needle probe for  S/I set 5mm/33cm 

PRODUCT CODE 			   DESCRIPTION				    PACKAGING

Manufactured by: Distributed by:Distributed by:

www.melekirmak.com - info@melekirmak.com
Made in: Taiwan

Needle electrode



Suction Irrigasyon Setleri İçin 
Tasarlanmış Problar

Suction Irrigasyon Setleri İçin Tasarlanmış Problar

www.melekirmak.com - info@melekirmak.com

Distributed by:Manufactured by:

Made in: Taiwan

Suction Irrigasyon Setleri İçin Tasarlanmış Problar

ÜRÜN KODU			   AÇIKLAMA				    PAKETLEME

1PB105280 	 	 Disposable probe for S/I set 5mm/28cm 		 	 20 Adet/Kutu

1PB105330 	 	 Disposable probe for S/I set 5mm/33cm 		 	 20 Adet/Kutu

1PB105450 	 	 Disposable probe for S/I set 5mm/45cm 		 	 20 Adet/Kutu

1PB110330 	 	 Disposable probe for S/I set 10mm/33cm 	 	 20 Adet/Kutu

1PB405330 	 	 Reusable probe for S/I set 5mm/33cm 	 	 	 20 Adet/Kutu

1PB405450 	 	 Reusable probe for S/I set 5mm/45cm 	 	 	 20 Adet/Kutu

1PB410330 	 	 Reusable probe for S/I set 10mm/33cm 	 	 	 20 Adet/Kutu

FSA205330 	 	 Monopolar L hook for S/I set 5mm/33cm 	 	 20 Adet/Kutu

FSA305330 	 	 Monopolar Spatula for S/I set 5mm/33cm 	 	 20 Adet/Kutu

•	 28cm, 33cm ve 45cm uzunluklarında, 5 mm ve 10 mm çaplarında hizmetinize sunulmuştur.
•	 Elektrocerrahi probları L kanca ve spatül mevcuttur.
•	 Kör ucu doku hasarını azaltır.



Probes For Suction Irrigation Set

Probes for Suction Irrigation set

www.melekirmak.com - info@melekirmak.com

Distributed by:Manufactured by:

Made in: Taiwan

Probes for Suction Irrigation set

PRODUCT CODE 			   DESCRIPTION				    PACKAGING

1PB105280 	 	 Disposable probe for S/I set 5mm/28cm 		 	 20 pcs/box

1PB105330 	 	 Disposable probe for S/I set 5mm/33cm 		 	 20 pcs/box

1PB105450 	 	 Disposable probe for S/I set 5mm/45cm 		 	 20 pcs/box

1PB110330 	 	 Disposable probe for S/I set 10mm/33cm 	 	 20 pcs/box

1PB405330 	 	 Reusable probe for S/I set 5mm/33cm 	 	 	 20 pcs/box

1PB405450 	 	 Reusable probe for S/I set 5mm/45cm 	 	 	 20 pcs/box

1PB410330 	 	 Reusable probe for S/I set 10mm/33cm 	 	 	 20 pcs/box

FSA205330 	 	 Monopolar L hook for S/I set 5mm/33cm 	 	 20 pcs/box

FSA305330 	 	 Monopolar Spatula for S/I set 5mm/33cm 	 	 20 pcs/box

•	 Available in 28cm, 33 cm, 45 cm working lenght and 5mm, 10mm diameter.
•	 Electrosurgical probe L hook and spatula are avaliable 
•	 Blunt tip probe reduces tissue damage  



Laparoskopik Elektrot

Laparoskopik Elektrot

www.melekirmak.com - info@melekirmak.com

Distributed by:Manufactured by:

Made in: Taiwan

Laparoskopik Elektrot

ÜRÜN KODU			   AÇIKLAMA				    PAKETLEME

FPL133050 	 	 Monopolar L hook probe 5mm/33cm 	 	 	 5 Adet/Kutu

FPL133051 	 	 Monopolar L hook probe 5mm/33cm with cable 	 	 5 Adet/Kutu

FPJ133050 	 	 Monopolar J hook probe 5mm/33cm 	 	 	 5 Adet/Kutu

FPJ133051 	 	 Monopolar J hook probe 5mm/33cm with cable 	 	 5 Adet/Kutu

FPS133050 	 	 Monopolar spatula probe 5mm/33cm 	 	 	 5 Adet/Kutu

FPS133051 	 	 Monopolar spatula probe 5mm/33cm with cable 	 	 5 Adet/Kutu

•	 Ergonomik tutş tasarımı kullanım kolaylığı sağlamaktadır.
•	 Şaftından kanca kısmına kadar yüksek kalitede yalıtımlanmıştır.
•	 Daha uzun soluklu ve kusursuz koagülasyon sağlar.
•	 Üç farklı uç dizaynı mevcuttur: L kancalı, J kancalı ve Spatü



Laparoscopic Electrodes 

Laparoscopic Electrodes 

www.melekirmak.com - info@melekirmak.com

Distributed by:Manufactured by:

Made in: Taiwan

Laparoscopic Electrodes 

PRODUCT CODE 			   DESCRIPTION				    PACKAGING

FPL133050 	 	 Monopolar L hook probe 5mm/33cm 	 	 	 5 pcs/box

FPL133051 	 	 Monopolar L hook probe 5mm/33cm with cable 	 	 5 pcs/box

FPJ133050 	 	 Monopolar J hook probe 5mm/33cm 	 	 	 5 pcs/box

FPJ133051 	 	 Monopolar J hook probe 5mm/33cm with cable 	 	 5 pcs/box

FPS133050 	 	 Monopolar spatula probe 5mm/33cm 	 	 	 5 pcs/box

FPS133051 	 	 Monopolar spatula probe 5mm/33cm with cable 	 	 5 pcs/box

•	 Ergonomic handle design 
•	 High quality isolation tube isolated all the way down the hook.
•	 Enables a lasting and prescise coagulation 
•	 Three different tip desingns: L hook, J hook, spatula 



MONOPOLAR KABLO

FDC132080

FDC232080

1RC132080

40 Adet/Kutu

40 Adet/Kutu

20 Adet/Kutu

Disposable monopolar cable with 8mm banana connector

Disposable monopolar cable with 4mm banana connector

Reusable monopolar cable with 8mm banana connector

www.melekirmak.com - info@melekirmak.com

Distributed by:Manufactured by:

ÜRÜN KODU			   AÇIKLAMA				    PAKETLEME

Made in: Taiwan

8 mm 4 mm 8 mm tekrar kullanılabilir.

•	 Yüksek kalite kablo izolasyonu.
•	 Tek kullanımlık ve tekrar kullanımlık kablolar 

mevcuttur.
•	 Maliyet düşürücüdür.

MONOPOLAR KABLO ÖZELLİKLERİ

Monopolar Kablo



Monopolar Cables

FDC132080

FDC232080

1RC132080

40 pcs/box

40 pcs/box

20 pcs/box

Disposable monopolar cable with 8mm banana connector

Disposable monopolar cable with 4mm banana connector

Reusable monopolar cable with 8mm banana connector

www.melekirmak.com - info@melekirmak.com

Distributed by:Manufactured by:

PRODUCT CODE 			   DESCRIPTION				    PACKAGING

Made in: Taiwan

8 mm 4 mm 8 mm reusable

•	 High quality cable insulation.
•	 Both disposable and reusable cables are 

available.
•	 Cost-effective.

Monopolar Cables

Monopolar Cables



İrigasyon Pompası

1PP110000

İRİGASYON POMPASI

1 Adet/KutuIrrigation pump (reusable)

www.melekirmak.com - info@melekirmak.com

Distributed by:

ÜRÜN KODU			   AÇIKLAMA				    PAKETLEME

Made in: Taiwan

•	 Tekli olarak 1 lt’lik ve dual olarak 1 lt’lik 
pompalama sistemi mevcuttur.

•	 Gürültüsüz çalışır.
•	 Kullanımı kolaydır.
•	 Zamandan tasarruf eder.

İRİGASYON POMPASI ÖZELLİKLERİ

Kilitlenebilir basınç 
ayarlama düğmesi.

Açma kapama 
düğmesi.

Manufactured by:

1PP110000



1PP110000

Irrigation Pump

1 pcs/boxIrrigation pump (reusable)

www.melekirmak.com - info@melekirmak.com

Distributed by:

PRODUCT CODE 			   DESCRIPTION				    PACKAGING

Made in: Taiwan

•	 Available in sigle 1 liter and dual 1 liter pump 
sistem 

•	 Noise free 
•	 Easy to operate 
•	 Reduces O.R. time 

Irrigation Pump

•	 Locking pressure 
adjustment knob 

Turn on-off knob

Irrigation Pump

Manufactured by:

1PP110000



İnsüflasyon Boru Seti

www.melekirmak.com - info@melekirmak.com

Distributed by:Manufactured by:

Made in: Taiwan

BİPOLAR KESME FORSEPSİ
ÜRÜN KODU			   AÇIKLAMA				    PAKETLEME

15 mm konnektör
(Wolf / Storz)

22 mm konnektör
(Linvatec)

Click-in  adaptör
(Stryker)

Halka adaptör
(Smith Nephew)

Luer Lock 15 / 22 mm konnektör

•	 Birçok aletle uyumlu
•	 0,02 micron yüksek kaliteli filtresi
•	 Kink yapmayan özel hortumu 
•	 Altı farklı konnektör opsiyonu

İNSÜFLASYON BORU SETİ ÖZELLİKLERİ

10 Adet/Kutu

10 Adet/Kutu

10 Adet/Kutu

10 Adet/Kutu

10 Adet/Kutu

10 Adet/Kutu

Insufflation tubing set with luer lock

Insufflation tubing set with O ring adaptor

Insufflation tubing set with click-in adaptor

Insufflation tubing set with 15 mm round connector

Insufflation tubing set with 22 mm round connector

Insufflation tubing set with 15/22 mm round connector

FIF231500

FIF231510

FIF231520

FIF231530

FIF231540

FIF231550



www.melekirmak.com - info@melekirmak.com

Distributed by:Manufactured by:

Made in: Taiwan

INSUFFLATION TUBING SET 
PRODUCT CODE 			   DESCRIPTION				    PACKAGING

15mm connector 
(Wolf / Storz)

22mm connector 
(Linvatec)

Click-in adaptor 
(Stryker)

 0 ring adaptor 
(Smith Nephew)

Luer Lock 15 / 22 mm 
connector 

•	 Compatible with most equipments 
•	 Filter made of membrane: O.02 micron high 

quality filter (99.9999% filtration efficiency) 
•	 Adequate hardness of the tubing prevents 

kinking 
•	 Medical grade material used 
•	 Six different connectors for options 

INSUFFLATION TUBING SET 

Insufflation Tubing Set

FIF231500

FIF231510

FIF231520

FIF231530

FIF231540

FIF231550

10 pcs/box

10 pcs/box

10 pcs/box

10 pcs/box

10 pcs/box

10 pcs/box

Insufflation tubing set with luer lock

Insufflation tubing set with O ring adaptor

Insufflation tubing set with click-in adaptor

Insufflation tubing set with 15 mm round connector

Insufflation tubing set with 22 mm round connector

Insufflation tubing set with 15/22 mm round connector



FSE105000 10 Adet/KutuSmoke evacuation tubing

www.melekirmak.com - info@melekirmak.com

Distributed by:Manufactured by:

Made in: Taiwan

DUMAN TAHLİYE HORTUMU
ÜRÜN KODU			   AÇIKLAMA				    PAKETLEME

Duman tahliye hortumu laparoskopik işlemlerde 
oluşan dumanın kolayca dışarı atılmasını sağlar 
aynı zamanda  cerrahi personelin dumandan 
etkilenmesini önler.                    

•	 0,1 mikronda 99,999995% etkilidir.
•	 Duman filtresi ve aktif karbon dahil edilmiştir.
•	 Bir cerrahi işlem boyunca etkilidir.
•	 Bakteriyel ve viral kontrol mevcuttur.
•	 Kullanımı kolaydır. 

DUMAN TAHLİYE HORTUMU ÖZELLİKLERİ

Duman Tahliye Hortumu



FSE105000 10 pcs/boxSmoke evacuation tubing

www.melekirmak.com - info@melekirmak.com

Distributed by:Manufactured by:

Made in: Taiwan

Smoke Evacuation Tubing
PRODUCT CODE 			   DESCRIPTION				    PACKAGING

Unimax smoke evacuation tubing offers a simple solution to the removal of smoke caused 
during laporoscopic  procedures. It can not only evacuate smoke efficiently but provide effective 
protection to the surgical staff.  

•	 99,999995% efficient of 0,1 micron particles.
•	 Lasts throughout a surgical procedure 
•	 Best bacterial and viral control available 
•	 Easy to use. 

Smoke Evacuation Tubing

Smoke Evacuation Tubing



Suction Liner Sistemi 

www.melekirmak.com - info@melekirmak.com

Distributed by:Manufactured by:

Made in: Taiwan

SUCTION LINER SİSTEMİ
ÜRÜN KODU			   AÇIKLAMA				    PAKETLEME

•	 Bakteri filtresi ve kapatma vanası ile hastaları ve 
hastane cihazlarının daha iyi korunmasını sağlar.

•	 Tamamen kapalı ve kompakt dayanıklılığı ile güvenlik 
sağlar.

•	 Tekli olarak duvar askısında ya da mobil suction 
kartının tandeminde kullanılır.

•	 Renk kodlamalı kapağı ile kullanım kolaylığı 
sağlamaktadır.

•	 Polietilenden üretildiği için çevre dostudur.

SUCTION LINER SİSTEMİ ÖZELLİKLERİ

Kapatma vanası.

SL-1500

SL-1500S

SL-2000

SL-2000S

SL-1500CH

SL-2000CH

Disposable suction liner 1500 c.c. (white lid)

Disposable suction liner 1500 c.c. with shutoff valve (blue lid)

Disposable suction liner 2000 c.c. (white lid)

Disposable suction liner 2000 c.c. with shutoff valve (blue lid)

Reusable outer canister 1500 c.c.

Reusable outer canister 2000 c.c.

50 Adet/Kutu

50 Adet/Kutu

50 Adet/Kutu

50 Adet/Kutu

40 Adet/Kutu

16 Adet/Kutu



www.melekirmak.com - info@melekirmak.com

Distributed by:Manufactured by:

Made in: Taiwan

Suction Liner System
PRODUCT CODE 			   DESCRIPTION				    PACKAGING

•	 Protection devices: with bacteria filter and shut off valve for better 
protection of patents and hospital device 

•	 Safe: completely sealed and compact endurance 
•	 Versatile:  it can be used individually in the wall plate or used in tandem in 

the mobile sution cart (2-4 units)
•	 User friendly: color coded lid to determine the connection of suction 

liners when used in mobile suction cart
•	 Environmentally friendly: polyethylene used

Suction Liner System

Suction Liner System

SL-1500

SL-1500S

SL-2000

SL-2000S

SL-1500CH

SL-2000CH

50 pcs/box

50 pcs/box

50 pcs/box

50 pcs/box

40 pcs/box

16 pcs/box

Disposable suction liner 1500 c.c. (white lid)

Disposable suction liner 1500 c.c. with shutoff valve (blue lid)

Disposable suction liner 2000 c.c. (white lid)

Disposable suction liner 2000 c.c. with shutoff valve (blue lid)

Reusable outer canister 1500 c.c.

Reusable outer canister 2000 c.c.



Laparokopik El Aletleri

•	 Tutulan kısmın arka kısmında 
         yer alan monopolar kablo girişi.

•	 Rotasyon bilyesi şaftın 3600 dönmesine 
olana sağlamaktadır.

•	 Kolay deklanşör mandal 
dizaynı.

•	 Ergonomik tutuş tasarımı 
işlem sırasında rahatlık 
sağlar.

Duckbill
grasper

Grasper Clinch Rat tooth Dissector Babcock

LAPAROSKOPİK EL ALETLERİ ÖZELLİKLERİ

LAPAROSKOPİK EL ALETLERİ
ÜRÜN KODU			   AÇIKLAMA				    PAKETLEME

FEG233050

FDG233050

FED233050

FEC233050

FEB233050

FRT233050 

FDG233050

FEJ233050

FRJ23305A

5 Adet/Kutu

5 Adet/Kutu

5 Adet/Kutu

5 Adet/Kutu

5 Adet/Kutu

5 Adet/Kutu

5 Adet/Kutu

5 Adet/Kutu

5 Adet/Kutu

Düz grasping forceps 5mm/33cm 

Duckbill grasping forceps 5mm/33cm 

Maryland dissecting forceps 5mm/33cm 

Clinch grasping forceps 5mm/33cm 

Babcock grasping forceps 5mm/33cm 

Rat tooth grasping forceps 5mm/33cm 

Duckbill grasping forceps 5mm/33cm

Johan grasping forceps 5mm/33cm

Johan grasping forceps 5mm/33cm

www.melekirmak.com - info@melekirmak.com

Manufactured by:

Made in: Taiwan

Distributed by:

Johan



•	 Monopolar cable connector in the 
rear of the handle.

•	 360 ° rotation wheel allows 360° shaft 
rotation.

•	 Quick release ratchet design

•	 Ergonomic handle increases 
comfort during operation.

Duckbill
grasper

Grasper Clinch Rat tooth Dissector Babcock

LAPAROSCOPIC GRASPING INSTRUMENTS

GRASPING FORCEPS
PRODUCT CODE 			   DESCRIPTION				    PACKAGING

FEG233050

FDG233050

FED233050

FEC233050

FEB233050

FRT233050 

FDG233050

FEJ233050

FRJ23305A

5 Adet/Kutu

5 Adet/Kutu

5 Adet/Kutu

5 Adet/Kutu

5 Adet/Kutu

5 Adet/Kutu

5 Adet/Kutu

5 Adet/Kutu

5 Adet/Kutu

Straight grasping forceps 5mm/33cm 

Duckbill grasping forceps 5mm/33cm 

Maryland dissecting forceps 5mm/33cm 

Clinch grasping forceps 5mm/33cm 

Babcock grasping forceps 5mm/33cm 

Rat tooth grasping forceps 5mm/33cm 

Duckbill grasping forceps 5mm/33cm

Johan grasping forceps 5mm/33cm

Johan grasping forceps 5mm/33cm

www.melekirmak.com - info@melekirmak.com

Manufactured by:

Made in: Taiwan

Distributed by:

Laparoscopic Grasping Instruments

Johan



Babcock

•	 Rotasyon bilyesi şaftın 3600 dönmesine olana sağlamaktadır.
•	 Kolay deklanşör mandal dizaynı isteğe göre mevcuttur.
•	 Ergonomik tutuş tasarımı işlem sırasında rahatlık sağlar.
•	 Tutulan kısmın arka kısmında yer alan monopolar kablo girişi.

MELEKIRMAK MONOLENE MESH

www.melekirmak.com - info@melekirmak.com

Distributed by:Manufactured by:

Made in: Taiwan

ÜRÜN KODU			   AÇIKLAMA				    PAKETLEME

FEB133050 	 	 	 Babcock grasping forceps 5mm/33cm 	 	 5 Adet/Kutu

Babcock



•	 Ergonomic handle increases comfort during operation.
•	 360° rotation wheel allows the shaft to rotate for 360 dedrees.
•	 Ratchet available.

MELEKIRMAK MONOLENE MESH

www.melekirmak.com - info@melekirmak.com

Distributed by:Manufactured by:

Made in: Taiwan

Babcock

PRODUCT CODE 			   DESCRIPTION				    PACKAGING

FEB133050 	 	 	 Babcock grasping forceps 5mm/33cm 	 	 5 pcs/box

Babcock



Clinch

Clinch

www.melekirmak.com - info@melekirmak.com

Distributed by:Manufactured by:

Made in: Taiwan

ÜRÜN KODU			   AÇIKLAMA				    PAKETLEME

FEC133050  	 	 	 Clinch grasping forceps 5mm/33cm 	 	 5 Adet/Kutu

Clinch

•	 Rotasyon bilyesi şaftın 3600 dönmesine olana sağlamaktadır.
•	 Kolay deklanşör mandal dizaynı isteğe göre mevcuttur.
•	 Ergonomik tutuş tasarımı işlem sırasında rahatlık sağlar.
•	 Tutulan kısmın arka kısmında yer alan monopolar kablo girişi.



Clinch

www.melekirmak.com - info@melekirmak.com

Distributed by:Manufactured by:

Made in: Taiwan

Clinch

PRODUCT CODE 			   DESCRIPTION				    PACKAGING

FEC133050  	 	 	 Clinch grasping forceps 5mm/33cm 	 	 5 pcs/box

Clinch

•	 Ergonomic handle increases comfort during operation.
•	 360° rotation wheel allows the shaft to rotate for 360 dedrees.
•	 Ratchet available.



Dissector

Dissector

www.melekirmak.com - info@melekirmak.com

Distributed by:Manufactured by:

Made in: Taiwan

ÜRÜN KODU			   AÇIKLAMA				    PAKETLEME

Dissector

FED133050 	 	 	 Maryland dissecting forceps 5mm/33cm		 5 Adet/Kutu

•	 Rotasyon bilyesi şaftın 3600 dönmesine olana sağlamaktadır.
•	 Kolay deklanşör mandal dizaynı isteğe göre mevcuttur.
•	 Ergonomik tutuş tasarımı işlem sırasında rahatlık sağlar.
•	 Tutulan kısmın arka kısmında yer alan monopolar kablo girişi.



Dissector

www.melekirmak.com - info@melekirmak.com

Distributed by:Manufactured by:

Made in: Taiwan

Dissector

PRODUCT CODE 			   DESCRIPTION				    PACKAGING

Dissector

FED133050 	 	 	 Maryland dissecting forceps 5mm/33cm		 5 pcs/box

•	 Ergonomic handle increases comfort during operation.
•	 360° rotation wheel allows the shaft to rotate for 360 dedrees.



Grasper

www.melekirmak.com - info@melekirmak.com

Distributed by:Manufactured by:

Made in: Taiwan

ÜRÜN KODU			   AÇIKLAMA				    PAKETLEME

Grasper

FEG133050 	 	 Straight grasping forceps 5mm/33cm 	 	 	 5 Adet/Kutu

•	 Rotasyon bilyesi şaftın 3600 dönmesine olana sağlamaktadır.
•	 Kolay deklanşör mandal dizaynı isteğe göre mevcuttur.
•	 Ergonomik tutuş tasarımı işlem sırasında rahatlık sağlar.
•	 Tutulan kısmın arka kısmında yer alan monopolar kablo girişi.

Grasper



Grasper

www.melekirmak.com - info@melekirmak.com

Distributed by:Manufactured by:

Made in: Taiwan

Grasper

PRODUCT CODE 			   DESCRIPTION				    PACKAGING

Grasper

FEG133050 	 	 Straight grasping forceps 5mm/33cm 	 	 	 5 pcs/box

•	 Ergonomic handle increases comfort during operation.
•	 360° rotation wheel allows the shaft to rotate for 360 dedrees.
•	 Ratchet available.



Rat Tooth

Rat Tooth

www.melekirmak.com - info@melekirmak.com

Distributed by:Manufactured by:

Made in: Taiwan

Rat Tooth

ÜRÜN KODU			   AÇIKLAMA				    PAKETLEME

FRT133050 	 	 	 Rat tooth grasping forceps 5mm/33cm 	 	 5 Adet/Kutu

•	 Rotasyon bilyesi şaftın 3600 dönmesine olana sağlamaktadır.
•	 Kolay deklanşör mandal dizaynı isteğe göre mevcuttur.
•	 Ergonomik tutuş tasarımı işlem sırasında rahatlık sağlar.
•	 Tutulan kısmın arka kısmında yer alan monopolar kablo girişi.



Rat Tooth

www.melekirmak.com - info@melekirmak.com

Distributed by:Manufactured by:

Made in: Taiwan

Rat Tooth

Rat Tooth

PRODUCT CODE 			   DESCRIPTION				    PACKAGING

FRT133050 	 	 	 Rat tooth grasping forceps 5mm/33cm 	 	 5 pcs/box

•	 Ergonomic handle increases comfort during operation.
•	 360° rotation wheel allows the shaft to rotate for 360 dedrees.
•	 Ratchet available.



Johan

Rat Tooth

www.melekirmak.com - info@melekirmak.com

Distributed by:Manufactured by:

Made in: Taiwan

Johan

ÜRÜN KODU			   AÇIKLAMA				    PAKETLEME

FEJ233050	 	 	 Johan grasping forceps 5mm/33cm	 	 5 Adet/Kutu

FRJ23305A	 	 	 Johan grasping forceps 5mm/33cm	 	 5 Adet/Kutu

•	 Rotasyon bilyesi şaftın 3600 dönmesine olana sağlamaktadır.
•	 Kolay deklanşör mandal dizaynı isteğe göre mevcuttur.
•	 Ergonomik tutuş tasarımı işlem sırasında rahatlık sağlar.
•	 Tutulan kısmın arka kısmında yer alan monopolar kablo girişi.



Rat Tooth

www.melekirmak.com - info@melekirmak.com

Distributed by:Manufactured by:

Made in: Taiwan

Johan

Johan

PRODUCT CODE 			   DESCRIPTION				    PACKAGING

FEJ233050	 	 	 Johan grasping forceps 5mm/33cm	 	 5 Adet/Kutu

FRJ23305A	 	 	 Johan grasping forceps 5mm/33cm	 	 5 Adet/Kutu

•	 Ergonomic handle increases comfort during operation.
•	 360° rotation wheel allows the shaft to rotate for 360 dedrees.
•	 Ratchet available.



Endo Poşet Serisi

AYRILABİLİR ENDO POŞETİN FAYDALARI

•	 Endo poşet 
introcer ile

Çıkarılabilir endo poşet patentli bir alettir. Endo poşetin uygulanmasının daha kolay ve daha hızlı olmasını sağlar. Bu özel dizayn endo 
poşetin introducerdan ayrılıp hastanın vucudunda işlem sırasında kalmasını sağlar. Böylelikle işlem zamanı kısalmış olur. 

•	 Endo poşet 
sütur ile

•	 Endo poşet hafıza 
teli ile

•	 Bu özel patentli dizayn kullanım kolaylığını sağlar.
•	 10 mm lik introducer giriş kolaylığını sağlar.
•	 Kendi kendine açılan dizayn spesimenin kolay ve güvenli bir şekilde alınmasını sağlar.
•	 Yüksek dayanıklılık gücüne sahip olan PU poşet materyali sızıntıyı önler.
•	 Endo poşetin çevreleyen metal halka spesimeni alırken doğru pozisyonlama sağlar.

FEP136080

FEP157080

FEP736080

FEP757080

FEP836080

FEP857080

FEP936100

FEP957100

20 Adet/Kutu

20 Adet/Kutu

20 Adet/Kutu

20 Adet/Kutu

10 Adet/Kutu

10 Adet/Kutu

5 Adet/Kutu

5 Adet/Kutu

Endo Poşet İntroducer ile 3”*6”

Endo Poşet İntroducer ile 5”*7”

Endo Poşet Sütur ile 3”*6”

Endo Poşet Sütur ile 5”*7”

Endo Poşet Hafıza Teli ile 3”*6”

Endo Poşet Hafıza Teli ile 5”*7”

Ayrılabilir Endo Poşet 3”*6”

Ayrılabilir Endo Poşet 5”*7”

www.melekirmak.com - info@melekirmak.com

Distributed by:Manufactured by:

ÜRÜN KODU			   AÇIKLAMA				    PAKETLEME

Made in: Taiwan

ENDO POŞET



Endo Pouches

•	 Endo pouch with 
introducer

•	 Endo pouch 
with suture 
tie 

•	 Endo pouch with 
memori wire

•	 Three models are available to meet various demands
•	 High strength PU pouch material assures  no leakage 
•	 Tapered bag desing for easier removal
•	 10mm cost-effective solutions 

Endo Pouches

FEP136080

FEP157080

FEP736080

FEP757080

FEP836080

FEP857080

FEP936100

FEP957100

20 pcs/box

20 pcs/box

20 pcs/box

20 pcs/box

10 pcs/box

10 pcs/box

5 pcs/box

5 pcs/box

Endo Poşet İntroducer ile 3”*6”

Endo Poşet İntroducer ile 5”*7”

Endo Poşet Sütur ile 3”*6”

Endo Poşet Sütur ile 5”*7”

Endo Poşet Hafıza Teli ile 3”*6”

Endo Poşet Hafıza Teli ile 5”*7”

Ayrılabilir Endo Poşet 3”*6”

Ayrılabilir Endo Poşet 5”*7”

www.melekirmak.com - info@melekirmak.com

Distributed by:Manufactured by:

PRODUCT CODE 			   DESCRIPTION				    PACKAGING

Made in: Taiwan

Endo Pouches



Çıkarılabilir Endo Poşet

Çıkarılabilir Endo Poşet

www.melekirmak.com - info@melekirmak.com

Distributed by:Manufactured by:

Made in: Taiwan

Çıkarılabilir Endo Poşet

ÜRÜN KODU			   AÇIKLAMA				    PAKETLEME

FEP936100 	 Detachable endo pouch 3” x 6” 	 	 	 	 5 Adet/Kutu

FEP957100 	 Detachable endo pouch 5” x 7” 	 	 	 	 5 Adet/Kutu

•	 Özel patentli dizaynı kullanım kolaylığı sağlamaktadır.
•	 10 mm‘lik introducer’i kolay giriş sağlar.
•	 Kendiliğinden açılan poşet dizaynı kolay ve güvenli bir şekilde spesimenin alımını sağlar
•	 Sağlam PU poşet materyali sızıntıyı önler.
•	 Poşeti çevreleyen metal halkası işlem sırasında spesimen,n doğru bir şekilde alınmasını 

sağlar. 

Unimax çıkarılabilir endo poşet daha kolay ve daha hızlı uygulama sağlayan 
patetntli bir üründür. Bu özel dizaynıyla introducer‘den ayrılarak işlem sırasında 
hastanın vucudunda kalır. Böylelikle yapılan işlemin kolaylığı ve işlem süresinin 
tasarufunu sağlar.



Detachable endo pouch

www.melekirmak.com - info@melekirmak.com

Distributed by:Manufactured by:

Made in: Taiwan

Detachable endo pouch

Detachable Endo Pouch

PRODUCT CODE 			   DESCRIPTION				    PACKAGING

FEP936100 	 Detachable endo pouch 3” x 6” 	 	 	 	 5 pcs/box

FEP957100 	 Detachable endo pouch 5” x 7” 	 	 	 	 5 pcs/box

•	 Unique patented design ensures ease of use
•	 10mm introducer provides ease of insertion 
•	 Self-opening pouch design pouch design provides easy and safe specimen capture
•	 High strength PU pouch material assures no leakage
•	 Enhanced metal ring ensures large pouch opening and keeps the pouch in plance when 

loading specimen

Unimax detachable endo pouch is a patented device which provides a quicker 
and easier application of endo pouch. This unique design allowsthe pouch to 
be detached from introducer and left within patiend body during procedure. 
Consequently it increases the conveinience of procedure and shortens the 
procedure time.



Endo Poşetler

Endo Poşetler
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Endo Poşetler

ÜRÜN KODU			   AÇIKLAMA				    PAKETLEME

FEP136080 	 	 Endo pouch with introducer 3” x 6” 	 	 	 20 Adet/Kutu

FEP157080 	 	 Endo pouch with introducer 5” x 7” 	 	 	 20 Adet/Kutu

FEP736080 	 	 Endo pouch with suture tie 3” x 6” 	 	 	 20 Adet/Kutu

FEP757080	  	 Endo pouch with suture tie 5” x 7” 	 	 	 20 Adet/Kutu

FEP836080 	 	 Endo pouch with memory wire 3” x 6” 	 	 	 5 Adet/Kutu

FEP857080 	 	 Endo pouch with memory wire 5” x 7” 	 	 	 5 Adet/Kutu

•	 Bu üç model farklı taleplere cevap verebilmek üzere dizayn edilmiştir.
•	 Sağlam PU materyalinden imal edilmiş poşeti sızıntıyı önler.
•	 Konik şeklinde dizayn edilmiş poşeti spesimenin kolay çıkarılımını sağlar.
•	 Maliyet düşürücüdür.

İntroducerli endo poşet Süturlu endo poşet Hafıza telli endo poşet



Endo pouches
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Endo pouches

Endo Pouches

PRODUCT CODE 			   DESCRIPTION				    PACKAGING

FEP136080 	 	 Endo pouch with introducer 3” x 6” 	 	 	 20 pcs/box

FEP157080 	 	 Endo pouch with introducer 5” x 7” 	 	 	 20 pcs/box

FEP736080 	 	 Endo pouch with suture tie 3” x 6” 	 	 	 20 pcs/box

FEP757080	  	 Endo pouch with suture tie 5” x 7” 	 	 	 20 pcs/box

FEP836080 	 	 Endo pouch with memory wire 3” x 6” 	 	 	 5 pcs/box

FEP857080 	 	 Endo pouch with memory wire 5” x 7” 	 	 	 5 pcs/box

•	 Three models are avaliable to meet various demands
•	 High strength PU poch materinal assures no leakage 
•	 Tapered bag design for easier removal 
•	 10mm introducer provides ease of insertion 
•	 The cost-effective solution 

Endo poch with introducer Endo poch with suture tie Endo poch with memory wire



KAMERA KILIFI

FCS125000

FCS225000

FCS525000

20 Adet/Kutu

20 Adet/Kutu

20 Adet/Kutu

Disposable camera sleeve

Closed camera sleeve

Folded camera sleeve

www.melekirmak.com - info@melekirmak.com
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Made in: Taiwan

Tek kullanımlık kamera kılıfları farklı ihtiyaçlara 
cevapverebilmek için 3 farklı modelde bulunmaktadır. 
•	 Etkili bariyer sağlar.
•	 Kolay ve hızlı uygulanır.
•	 Kamera başlığının ve kablosunun ömrünü uzatır.

KAMERA KILIFI ÖZELLİKLERİ

Kapalı kamera kılıfı.

Katlanmış kamera kılıfı.

Sıtandart kamera kılıfı.

Kamera Kılıfı



CAMERA SLEEVES 

FCS125000

FCS225000

FCS525000

20 pcs/box

20 pcs/box

20 pcs/box

Disposable camera sleeve

Closed camera sleeve

Folded camera sleeve

www.melekirmak.com - info@melekirmak.com

Distributed by:Manufactured by:

PRODUCT CODE 			   DESCRIPTION				    PACKAGING

Made in: Taiwan

Unimax disposable camera sleeve comes in 3 
different models to satisfy various needs. 

•	 Offers effective barrier 
•	 Allows quick and easy application 
•	 Prolongs the life of camera head and cable 

CAMERA SLEEVES 

Standard camera sleeve 

Folded camera sleeve 

Closed camera sleeve 

Camera Sleeves



BUĞULANMAYI ÖNLEYİCİ SOLÜSYON

FAF150000

FAF250000

20 Adet/Kutu

20 Adet/Kutu

Anti fog solution with alcohol

Anti fog solution-alcohol free
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Made in: Taiwan

Uzun soluklu buğulanmayı önleyici formülü ile, 
Buğulanmayı Önleyici Solüsyon laporoskopik işlemler 
sırasında daha temiz görüntüleme sağlar.
•	 İki opsiyonu mevcuttur. 
•	 Ürün içeriğinde 5 ml’lik şişesi ve 1adet sünger 

bulunmaktadır.
•	 Maliyet düşürücüdür.

BUĞULANMAYI ÖNLEYİCİ SOLÜSYON ÖZELLİKLERİ

Buğulanmayı Önleyici Solüsyon



Anti Fog

FAF150000

FAF250000

20 pcs/box

20 pcs/box

Anti fog solution with alcohol

Anti fog solution-alcohol free

www.melekirmak.com - info@melekirmak.com

Distributed by:Manufactured by:

PRODUCT CODE 			   DESCRIPTION				    PACKAGING

Made in: Taiwan

With long lasting fog free formula, Unimax anti fog solution provides clear 
visualization for laporoscopic procedures.

•	 2 options are available 
•	 Comes with the package of on 5 ml bottle and one sponge 
•	 Cost-effective

Anti Fog

Anti Fog



YANKAUER EMME PROBU

FYS130040

FYS130050

FYS230140

FYS230150

50 Adet/Kutu

50 Adet/Kutu

50 Adet/Kutu

50 Adet/Kutu

Yankauer suction probe rose tip without vent.

Yankauer suction probe rose tip with vent.

Yankauer suction probe straight tip without vent.

Yankauer suction probe straight tip with vent.
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Made in: Taiwan

•	 Dört farklı çeşidi mevcuttur; Gül uçlu hava 
delikli, Gül uçlu hava deliksiz, Düz uçlu hava 
delikli, Düz uçlu hava deliksiz.

•	 Sınıf VI tıbbi malzeme yönergelerine uygun 
üretilmiştir.

YANKAUER EMME PROBU ÖZELLİKLERİ

Yankauer Emme Probu



Yankauer Suction Probe

FYS130040

FYS130050

FYS230140

FYS230150

50 pcs/box

50 pcs/box

50 pcs/box

50 pcs/box

Yankauer suction probe rose tip without vent.

Yankauer suction probe rose tip with vent.

Yankauer suction probe straight tip without vent.

Yankauer suction probe straight tip with vent.

www.melekirmak.com - info@melekirmak.com

Distributed by:Manufactured by:

PRODUCT CODE 			   DESCRIPTION				    PACKAGING

Made in: Taiwan

•	 Available in four types: rose tip with vent, rose 
tip with vent, rose tip without vent, flat tip 
without vent.

•	 Made by medical grade resin wihch meets up to 
the requirement of Class VI

Yankauer Suction Probe

Yankauer Suction Probe



LLETZ ELEKTRODU

FLE110050
FLE110100
FLE115080
FLE115100
FLE115120
FLE115150
FLE120080
FLE120100
FLE120120
FLE120150
FLE120200
FLE125150
FLE210100
FLE305070
FLE305050
FCB109120
FCB112200
FCB115180
FCB112150
FEF100700
FEF101500
FEF101250
FEN100700
FEN200700

50 Adet/Kutu
50 Adet/Kutu
50 Adet/Kutu
50 Adet/Kutu
50 Adet/Kutu
50 Adet/Kutu
50 Adet/Kutu
50 Adet/Kutu
50 Adet/Kutu
50 Adet/Kutu
50 Adet/Kutu
50 Adet/Kutu
50 Adet/Kutu
50 Adet/Kutu
50 Adet/Kutu
50 Adet/Kutu
50 Adet/Kutu
50 Adet/Kutu
50 Adet/Kutu
50 Adet/Kutu
50 Adet/Kutu
50 Adet/Kutu
50 Adet/Kutu
50 Adet/Kutu

Disposable Loop electrode 10mm*5mm
Disposable Loop electrode 10mm*10mm
Disposable Loop electrode 15mm*8mm
Disposable Loop electrode 15mm*10mm
Disposable Loop electrode 15mm*12mm
Disposable Loop electrode 15mm*15mm
Disposable Loop electrode 20mm*8mm
Disposable Loop electrode 20mm*10mm
Disposable Loop electrode 20mm*12mm
Disposable Loop electrode 20mm*15mm
Disposable Loop electrode 20mm*20mm
Disposable Loop electrode 25mm*15mm
Disposable square electrode 10mm*10mm
Disposable electrode ball 5mm/7cm
Disposable electrode ball 5mm/13.5cm
Cone Biopsy Excisor-Small
Cone Biopsy Excisor-Medium Extend
Cone Biopsy Excisor-Large
Cone Biopsy Excisor-Medium
Disposable blade electrode 7cm
Disposable blade electrode 15cm
Disposable blade electrode 12.5cm
Disposable needle electrode 7cm
Disposable needle electrode-45 degree angle 7 cm

www.melekirmak.com - info@melekirmak.com

Distributed by:Manufactured by:

ÜRÜN KODU			   AÇIKLAMA				    PAKETLEME

Made in: Taiwan

•	 Farklı çeşitleri ve farklı ebatları mevcuttur.
•	 Tekrar kullanılabilir özelliği muadillerine 

nazaran daha uygun fiyattadır.
•	 İşlem sırasında elektrodun özel dizaynı düşmeyi 

önler.
•	 Özel yalıtımı elektroda doku yapışmasını önler.

LLETZ ELEKTRODU ÖZELLİKLERİ

Entegre edilmiş dizaynı daha güçlü kavis 
yapmasını sağlar.

Özel tekniği daha 
doğru radyanda kavis 
yapmasını sağlar.

Lletz Elektrodu



Lletz Electrodes

FLE110050
FLE110100
FLE115080
FLE115100
FLE115120
FLE115150
FLE120080
FLE120100
FLE120120
FLE120150
FLE120200
FLE125150
FLE210100
FLE305070
FLE305050
FCB109120
FCB112200
FCB115180
FCB112150
FEF100700
FEF101500
FEF101250
FEN100700
FEN200700

50 pcs/box
50 pcs/box
50 pcs/box
50 pcs/box
50 pcs/box
50 pcs/box
50 pcs/box
50 pcs/box
50 pcs/box
50 pcs/box
50 pcs/box
50 pcs/box
50 pcs/box
50 pcs/box
50 pcs/box
50 pcs/box
50 pcs/box
50 pcs/box
50 pcs/box
50 pcs/box
50 pcs/box
50 pcs/box
50 pcs/box
50 pcs/box

Disposable Loop electrode 10mm*5mm
Disposable Loop electrode 10mm*10mm
Disposable Loop electrode 15mm*8mm
Disposable Loop electrode 15mm*10mm
Disposable Loop electrode 15mm*12mm
Disposable Loop electrode 15mm*15mm
Disposable Loop electrode 20mm*8mm
Disposable Loop electrode 20mm*10mm
Disposable Loop electrode 20mm*12mm
Disposable Loop electrode 20mm*15mm
Disposable Loop electrode 20mm*20mm
Disposable Loop electrode 25mm*15mm
Disposable square electrode 10mm*10mm
Disposable electrode ball 5mm/7cm
Disposable electrode ball 5mm/13.5cm
Cone Biopsy Excisor-Small
Cone Biopsy Excisor-Medium Extend
Cone Biopsy Excisor-Large
Cone Biopsy Excisor-Medium
Disposable blade electrode 7cm
Disposable blade electrode 15cm
Disposable blade electrode 12.5cm
Disposable needle electrode 7cm
Disposable needle electrode-45 degree angle 7 cm

www.melekirmak.com - info@melekirmak.com

Distributed by:Manufactured by:

PRODUCT CODE 			   DESCRIPTION				    PACKAGING  

Made in: Taiwan

•	     Comes in various types and different sizes
•	     Integrated design ensures robust loop support
•	     Special technique ensures accurate loop radian
•	     Reusable performance with much friendly price
•	     Unique design of the ball electrode prevents the ball fromm falling off during procedure
•	     Special coating ensures no adhesion of the ball electrode

Lletz Electrodes

Lletz Electrodes



ENDOMETRIAL HÜCRE ÖRNEKLEYİCİSİ

FEM103000

FEM103600

25 Adet/Kutu

25 Adet/Kutu

Endometrial hücre örnekleyici 3mm

Endometrial hücre örnekleyici 3.6mm

www.melekirmak.com - info@melekirmak.com
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ÜRÜN KODU			   AÇIKLAMA				    PAKETLEME

Made in: Taiwan

•	 İdeal ölçüde sipesimen toplanımını sağlar.
•	 Maliyet düşürücüdür. 

ENDOMETRIAL HÜCRE ÖRNEKLEYİCİSİ ÖZELLİKLERİ

Yuvarlak ucu giriş kolaylığı sağlar.

Yeterli sertliği daha güvenli giriş sağlar.

Endometrial Hücre Örnekleyicisi



Endometrial Cell Sampler

FEM103000

FEM103600

25 pcs/box

25 pcs/box

Endometrial hücre örnekleyici 3mm

Endometrial hücre örnekleyici 3.6mm

www.melekirmak.com - info@melekirmak.com

Distributed by:Manufactured by:

PRODUCT CODE 			   DESCRIPTION				    PACKAGING

Made in: Taiwan

•	 Round tip endometerial cell sampler incrases patient comfort on insertion 
•	 Allows optimal specimen collection 
•	 Cost -effective

Endometrial Cell Sampler

Yuvarlak ucu giriş kolaylığı sağlar.

Yeterli sertliği daha 
güvenli giriş sağlar.

Endometrial Cell Sampler



Easy Knot-Damar Düğümleyicisi

Easy Knot-Damar Düğümleyicisi
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Made in: Taiwan

Easy Knot-Damar Düğümleyicisi

ÜRÜN KODU			   AÇIKLAMA				    PAKETLEME

FEK100000 	 	 Ligating loop with easy knot 	 	 	 	 10 adet / kutu

•	 Kullanımı kolay         
•	 Operasyon sırasında genis bir damarın 3 dakikaya kadar kontrolünü sağlar
•	 Normal kan basıncından fazla olan geniş damar basıncına karşı dayanıklı yapıya 

sahiptir.
•	 Gözle görülür şekilde operasyon maliyetini azaltır.

Easy Knot dünyaca ünlü cerrah Dr. Alien W. Chin tarafındn dizayn 
edilmiştir. Bu özel alet laparoskopik ameliyatlarda geniş damarları 
kapatmak için kullanılanılmaktadır.



Easy Knot
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Made in: Taiwan

Easy Knot

Easy Knot

PRODUCT CODE 			   DESCRIPTION				    PACKAGING

FEK100000 	 	 Ligating loop with easy knot 	 	 	 	 10 pcs / box

•	 Easy to use
•	 Effective and efficient; averagely 3 minutes for the control of a big vessel
•	 Secure knot; withstands a vascular pressure higher than ordinary blood pressure
•	 Remarkably reduces operation cost. 

Unimax Easy knot is a novel knot applier designed by the world-noted
surgeon, Dr. Alien W. Chin. This brilliant device offers a secure and 
cost-effective option for the ligation of large vessels in laparascopic 
surgery



Melekırmak Monolene Mesh

MELEKIRMAK MONOLENE MESH

•	 Melekırmak Monolene Mesh, bileşiminde sentetik 
doğrusal Poly-Olefin (c3 h6) ile özdeş, Polypropylene 
örgülü filamentlerden oluşmaktadır.Melekırmak 
Monolene Mesh, boyasız olarak, cerrahi işlemlerde 
kullanılmak üzere kare veya dikdörtgen gibi çeşitli 
şekillerde bulunmaktadır.

•	 Melekırmak Monolene Mesh yaklaşık olarak 0.5 mm 
kalınlığındadır.

•	 Melekırmak Monolene Mesh, her bir lifin (fiberin) 
kavşak - bağlantı noktalarından birleştirilmesiyle 
örgülenmiş olduğu için her yöne elastikiyet sağlamaktadır.

•	 Bu fiber bağlantıları daha sert metalik meshlerde görülen kullanımdan dolayı ortaya çıkan 
yıpranmaya karşı direnç sağlamaktadır.

•	 Bu çift yönlü uzatılabilir yapı, vücutta oluşabilecek çeşitli gerilmelere adapte olmasını 
sağlamaktadır. 

•	 Bu materyalin, kullanıldığında en az derecede reaktif olduğu ve uzun bir süre dayanıklılığı kliniksel 
olarak rapor edilmiştir.

•	 Melekırmak Monolene Mesh`in patlama dayanıklılığı 12 kg/cm’.ile 14 kg/cm2 arasındadır.

MELEKIRMAK MONOLENE MESH 
ÖZELLİKLERİ

MMP - 6X12

MMP -7,5X15

MMP - 10X15

MMP -15X15

MMP - 30X30

6 cm X 12 cm

7,5 cm X 15 cm

10 cm X 15 cm

15 cm X 15 cm

30 cm X 30 cm

5 adet / kutu

5 adet / kutu

5 adet / kutu

5 adet / kutu

5 adet / kutu

ÜRÜN KODU			   AÇIKLAMA				    PAKETLEME

www.melekirmak.com - info@melekirmak.com



MELEKIRMAK MONOLENE MESH

Distributed by:

•	 MELEKIRMAK MONOLENE MESH is constructed of knitted 

filaments of extruded Polypropylene, a synthetic linear poly-

olefin (C3 H6) n identical in composition.

•	  MONOLENE MESH is available undyed in a variety ofsquare 

and rectangular sizes for surgical procedures. The mesh is 

approximately 0.5mm thick.

•	 MELEKIRMAK MONOLENE MESH is knitted by a process which interlinks each fiber junction and provides for 

elasticity in both directions. 

•	 This construction permits the mesh to be cut into any desired shape or size without unraveling. 

•	 The fiber junctions are not subject to the same work fatigue exhibited by more rigid metallic meshes. This 

bidirectional extendable property allows adaptation to various stresses encountered in the body. 

•	 This material, when used has been reported to be minimally reactive and to retain its strength for an 

indefinite period in clinical use. The mesh has high burst strength of 12 kg/cm’.to 14 kg/cm2.

MELEKIRMAK MONOLENE MESH 
DESCRIPTION

Melekırmak Monolene Mesh

MMP - 6X12

MMP -7,5X15

MMP - 10X15

MMP -15X15

MMP - 30X30

6 cm X 12 cm

7,5 cm X 15 cm

10 cm X 15 cm

15 cm X 15 cm

30 cm X 30 cm

5 pcs/box

5 pcs/box

5 pcs/box

5 pcs/box

5 pcs/box

PRODUCT CODE 			   DESCRIPTION				    PACKAGING
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